



Warszawa, 26 września 2022 roku

OR-D-III.272.61.2022.AS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania, którego przedmiotem jest dostawa oprogramowania, praw do aktualizacji oprogramowania standardowego, dostawa pakietów subskrypcji usług standardowych (Produktów) - OR-AG-I.ZP.D.272.61.2022.AS

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu, którego przedmiotem jest **dostawa oprogramowania, praw do aktualizacji oprogramowania standardowego, dostawa pakietów subskrypcji usług standardowych (Produktów)**.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

Dot. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (z dn. 19.09.2022):
“Zamawiający potwierdza, że w latach 2023 – 30.09.2025 płatność wynagrodzenia będzie realizowana po zakończeniu każdego z kwartałów, po potwierdzeniu należytej realizacji przedmiotu umowy na podstawie protokołów prawidłowej obsługi umowy licencyjnej, zgodnie z § 4 ust. 2 i 3 projektowanych postanowień umowy. W 2022 roku płatność będzie dokonana „z góry” – zgodnie z § 4 ust. 2, po aktywowaniu przez Wykonawcę rejestracji umowy licencyjnej Enterprise Agreement, o której mowa w § 2 ust. 2. Wynagrodzenie będzie dokonywane w wysokościach proporcjonalnych w stosunku do wartości wynagrodzenia całkowitego z tytułu realizacji umowy, określonego odpowiednio na rzecz każdej jednostki, zgodnie z § 5 ust. 1 projektowanych postanowień umowy”.

Wg naszej najlepszej wiedzy, Microsoft nie daje możliwości płatności kwartalnych, w związku z czym, prosimy o zmianę płatności na trzy roczne transze lub jedną płatność z góry.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że stroną umowy na realizację przedmiotowego zamówienia będzie dostawca produktów Microsoft, z którym będą prowadzone rozliczenia zobowiązań wynikających z ww. umowy. Rozliczenia między dostawcą produktów Microsoft a firmą Microsoft nie są przedmiotem ww. umowy. Przewidziany w projektowanych postanowieniach umowy sposób rozliczenia wynagrodzenia, czyli kwartalnie, daje Zamawiającemu możliwość bieżącej weryfikacji należytego wykonania umowy.

Pytanie 2

Dotyczy par 14 pkt 8 załącznika nr 3 do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), tj. Projektowanych postanowień umowy:

Prosimy o dodanie po pkt. 5, pkt 6 w brzmieniu "klauzula informacyjna Wykonawcy o przetwarzaniu danych osobowych".

Treść klauzuli, na etapie zawierania Umowy, zostanie przekazana przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który dysponuje klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych, po zapoznaniu się z treścią tego dokumentu, dopuści możliwość dołączenia klauzuli, o ile ich treść nie będzie sprzeczna z postanowieniami umowy oraz obowiązującymi u Zamawiającego zasadami w zakresie przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru Formularza oferty, pkt 1 ppkt 1.

W § 5.ust. 1 Projektowanych postanowień umowy Zamawiający określił łączne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy z podziałem na wynagrodzenie na rzecz poszczególnych jednostek, tj.:

"1. Łączne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy zostało określone na kwotę brutto (z VAT) w wysokości _____ zł (słownie: _____)1, tj. _____ zł netto, w tym:

1) za realizację przedmiotu umowy na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie: _____ zł brutto;

2) za realizację przedmiotu umowy na rzecz Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych: _____ zł brutto;

3) za realizację przedmiotu umowy na rzecz Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie: _____ zł brutto."

co nie ma odzwierciedlenia w załączonym do SWZ wzorze O2_Formularza oferty, gdzie w pkt. 1 ppkt 1 należy podać wyłącznie "Całkowita cena brutto, stanowiąca sumę Tabeli (z VAT) _____ PLN" oraz wypełnić Tabelę 1 Oferowane produkty Producenta Microsoft o ceny za poszczególne produkty bez sumarycznego

podziału kwotowego za realizację przedmiotu umowy na rzecz poszczególnych jednostek.

Uprzejmie prosimy o dokonanie modyfikacji Formularza oferty, z którego wynikać będzie podział wynagrodzenia na rzecz poszczególnych jednostek zgodnie z zapisami § 5.ust. 1 Projektowanych postanowień umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że przyjęta konstrukcja zapisów Formularza oferty umożliwi Zamawiającemu dokonania wyliczenia wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z podziałem na poszczególne jednostki. Wynagrodzenie dla poszczególnych jednostek stanowić będzie iloczyn oferowanej ceny jednostkowej brutto licencji oraz liczby licencji określonej dla danej jednostki.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
z up. Zastępca Dyrektora Departamentu
ds. Prawnych

Aneta Gęsiarz-Krasucka
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym